



UNIwersytet Gdański



DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Gdańsk 23.10.2019r.

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 1**

Dot.: postępowania nr A120-211-116/19/SK – **JEDNORAZOWA DOSTAWA MONITORÓW KOMPUTEROWYCH DLA UNIwersytetu Gdańskiego**

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na pytania zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawcę w dniu 17.10.2019r.

**Pytanie 1/1**

Dotyczy §8 Umowy punkt 1 ppkt. 1 oraz ppkt 2

1) Z uwagi na niczym nieuzasadnioną możliwość poniesienia odpowiedzialności przez Wykonawcę z tytułu działania lub zaniechania podmiotów trzecich, wnosimy o zmianę „opóźnienia” na „zwłokę” oraz usunięcie postanowienia par. 8 ust. 6 w zakresie definicji „opóźnienia”.

**Odpowiedź na pytanie 1/1**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 2/1**

Dotyczy §11 Umowy punkt 1 ppkt 3

1) Z uwagi na brak definicji legalnej „istotnej części majątku” wnosimy o zmianę treści postanowienia na: *Zamawiający może również odstąpić od umowy na zasadach określonych w pkt 1) i 2) niniejszego paragrafu w wypadku: likwidacji przedsiębiorstwa Wykonawcy, zajęcia istotnej części majątku Wykonawcy, uniemożliwiający prawidłowe wykonanie postanowień umowy.*

**Odpowiedź na pytanie 2/1**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 3/1**

Dotyczy §11 Umowy punkt 1 ppkt 4

1) Z uwagi na niekorzystne postanowienie, w którym to Wykonawca może ponieść negatywne skutki prawne z tytułu działania lub zaniechania podmiotu trzeciego, wnosimy o zmianę „opóźnienia” na „zwłokę”.

**Odpowiedź na zapytanie 3/1**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 4/1**

Dotyczy §11 Umowy punkt 1 ppkt 5

Z uwagi na doniosłość oświadczenia prawno-kształtującego wnosimy o wydłużenie terminu z dni 7 na 14.

**Odpowiedź na zapytanie 4/2**

Zamawiający nie wyraża zgody.



UNIWERSYTET GDAŃSKI



**DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

---

**Pytanie 5/1**

Wnosimy o doprecyzowanie zapisu technicznego monitora o przekątnej 43 cale. Zamawiający podał opis „monitor musi być wyposażony w minimum 2 złącza HDMI standardu 1.4 oraz minimum 2 złącza 1 port USB-C oraz dwa porty USB 3”.

**Odpowiedź na pytanie 5/1.**

Punkt ten powinien brzmieć „monitor musi być wyposażony w minimum 2 złącza HDMI standardu 1.4 oraz minimum 2 złącza HDMI standardu 2.0, 1 port USB-C oraz dwa porty USB 3.1”.

**Pytanie 6/1**

Czy Zamawiający dopuści monitor 32 cale o parametrach:

- kontrast statyczny co najmniej 1300:1;
- typowy czas reakcji nie większy niż 5 ms.

**Odpowiedź na pytanie 6/1**

Zamawiający dopuści monitory 32 calowe również o następujących parametrach:

- kontrast statyczny co najmniej 1300:1
- typowy czas reakcji nie większy niż 5 ms.

**PRZEWODNICZĄCY**  
Komisji P.zetargowej

STANISŁAW...  
ds. zamówień publicznych

mgr...  
1101